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Måndagen 20/5 hände något speciellt för Roma IF. Det var 
nämligen den första 11 mot 11-matchen sedan 2014 på 
Klostervallen.
Det var Romas U17-lag som spelade första matchen på 
hemmaplan i Gotlands Fotbollsförbund Herr juniorserie mot 
FC Gute.

Resultatet blev 3-0 till Roma
Romas målskyttar: Melvin Hasselblad och Enzo Bouras



Föreningsliv



I Roma har vi många föreningar, här presenterar vi några av 
dem samt ordförande i respektive förening. 

Vem är du?
Monica Frisk, ordförande i Föreningen för Roma Kungsgårds Framtid
Henrik Beijer, ny ordförande i Roma IF och Romabo sedan 2003.
Josefine Wahlqvist, ny ordförande i Roma hembygdsförening

Vad jobbar er förening med för tillfället och vad vill ni tillföra Roma 
med omnejd samt oss som bor och verkar här?

Föreningen för Roma Kungsgårds Framtid: 
Vi fokuserar mycket på att försöka utveckla och förbättra 
Kungsården till att bli en aktiv mötesplats för invånare i Roma med 
omnejd och även för besökare.
Vi jobbar just nu med att göra en uppfräschning av museet på 
Kungsgården, det iordningställs en utställning om klostrets bevarade 
stenlämningar i Abottens Hus. Vi engagerar oss på alla sätt vi kan för 
att få Romateatern att återuppstå för att platsen fortsatt ska vara en 
levande kulturplats för både invånare och besökare. 
Vi har under våren samarbetat med Roma Intresseförening, 
Idrottsföreningen och företaget Roombler för att ta fram en 
gemensam portal för Roma som plats. 
Portalen riktar sig både till invånare, företag och besökare.

Roma IF:
Framförallt så vill vi tillföra kul och trevliga idrottsliga insatser i 
samhället. Vi tror det är jätteviktigt att det finns en idrottsklubb och 
vettig sysselsättning för våra barn och ungdomar men också för att 
skapa en gemenskap för alla. Många av de vänner jag har idag har 
jag träffat genom aktiviteter i föreningen.



Vi jobbar också med ett riktigt viktigt projekt i hur vi kan utveckla 
Klostervallen så att den mer passar vår verksamhet men också för 
att den ska kunna attrahera andra grupper än de som utövar fotboll. 

Roma hembygdsförening:
För tillfället så har precis Fotopasset blivit färdigt, kartan kan man 
hitta på olika näringsställen i Roma, så det kan man hämta och göra. 
Vi håller även det "nya" Romarummet öppet under sommaren nere i 
kungsgården, gör gärna ett besök. 
Sockenbok nr 2 är ett projekt som arbetas flitigt med. Framöver mot 
hösten så kommer vi att anordna Spökstig runt Halloween.

Om jag som privatperson har förslag på vad ni skulle kunna jobba 
med eller om jag vill bli medlem, vem kontaktar jag då?

Föreningen för Roma Kungsgårds Framtid: 
Då kontaktar ni ordförande Monica Frisk, telefon nr: 0703-36 53 04

Roma IF: Det enklaste är att göra det på webben. Sök på Roma IF 
och följ anvisningarna på Laget.se, både för att kontakta oss och att 
bli medlem.

Roma hembygdsförening:
Om man vill komma i kontakt med oss kan man maila på vår 
Facebook sida Roma hembygdsförening för vidare kontakt.

Vill du presentera din förening i nästa Romablad, hör av dig till oss. 



Romabladet har vunnit det digitala priset i tävlingen om öns 
bästa sockenblad. Med motiveringen: 
Sockenbladet som visar vägen in i den digitala världen! 

Tack alla ni som läser och som bidrar med information och 
annonser till Romabladet. 
Så roligt att arbetet med vår hemsida 
https://www.romagotland.se uppmärksammas av juryn.
Hjälp oss gärna göra hemsidan ännu mera levande genom att 
besöka sidan, lägga in event och presentera din förening eller 
ditt företag. 
Heja Roma!!!!!



Årets tema: Staket

Nu är Fotopass Roma 2024 klart. Gå en promenad eller ta en 
cykeltur i samhället och kombinera rätt staket med rätt 
kontroll på kartan. Lämna sedan in ert svar i Pressbyrån Roma 
och var med och tävla om ett antal priser. Fotopasset ligger 
ute till den 15 oktober och vinstutlottning sker därefter.
Fotopasset finns att hämta hos Gårdsservice, Coop Roma, 
Biblioteket, Brunnen, Brukshotellet, Englunds Skor, 
Romarummet, Röda Korset, Roma Handels.
Fotopasset ges ut i samarbete mellan Roma 
Hembygdsförening och Svaide Roma SOK. 
Deltagandet är gratis, men vill ni ge ett frivilligt bidrag så tas 
det tacksamt emot. 



Romabladets utgivningsdatum 2024
25/8

25/10
25/11

Manusstopp 10 dagar innan utgivningsdatum

Bli medlem i Intresseföreningen
Medlemsavgifter 2023

Företag = 750:-/år (600:- i serviceavg).
Privatpersoner = 150:-/år

Kontakt Ante 070-659 03 65 eller
maila info@brukshotellet.org

Vill du nå ut med information via Romabladet
Maila: tildakinberg@gmail.com
englunds.skor@outlook.com

Vill du annonsera i Romabladet
Kontakta Roland Kinberg 070-742 70 10

roland.kinberg@telia.com


